CCTV | Unidade de Transmissão de Fibra Óptica das Séries LTC 46xx e LTC 47xx
As Séries LTC 4600 são sistemas de transmissão que
oferecem transmissão de dados e vídeo eficaz e de
elevada qualidade, através de um cabo multimodo de fibra
óptica para a obtenção de melhor desempenho nos
sistemas de CCTV. Os sinais são imunes a duplicação de
terras, a interferências de radiofrequência (RFI), a
interferências electromagnéticas (EMI) e a linhas

TC220PS Para os modelos de 230 VCA, 50/60
Hz
Como encomendar
Painel de isolamento LTC 4600/00
para tapar uma ranhura do bastidor de 19 po-
legadas LTC 4637
LTC 4600/00
Transceptor de Vídeo/Dados LTC
4628/00, Módulo de Bastidor
FOM de 850 nm, recebe dados, de utilização
com bastidores da série LTC 4637
LTC 4628/00
Transceptor de Vídeo/Dados LTC 4628/50
FOM de 850 nm, 230 VCA, 50 Hz
LTC 4628/50
Transceptor de Vídeo/Dados LTC 4628/60
FOM de 850 nm, 120 VCA, 60 Hz
LTC 4628/60
Transceptor de Vídeo/Dados LTC
4629/00, Módulo de Bastidor
FOM de 850 nm, de utilização com bastido-
res da série LTC 4637
LTC 4629/00
Transceptor de Vídeo/Dados LTC 4629/50
FOM de 850 nm, 230 VCA, 50 Hz
LTC 4629/50
Transceptor de Vídeo/Dados LTC 4629/60
FOM de 850 nm, 120 VCA, 60 Hz
LTC 4629/60
Bastidor LTC 4637/50 e Fonte de
Alimentação
para FOM, 19 polegadas, 230 VCA, 50 Hz
LTC 4637/50
8 | Unidade de Transmissão de Fibra Óptica das Séries LTC 46xx e LTC 47xx
Como encomendar
Bastidor LTC 4637/60 e Fonte de
Alimentação
para FOM, 19 polegadas, 110 VCA, 60 Hz
LTC 4637/60
Transmissor de vídeo compacto LTC
4641/50
Transmissor vídeo de fibra, 850 nm, 230
VCA, 50 Hz
LTC 4641/50
Transmissor de vídeo compacto LTC
4641/60
FOM de 850 nm, sinais de vídeo, 120 VCA,
60 Hz
LTC 4641/60
Receptor de Vídeo LTC 4642/00, Módulo
de Bastidor
FOM de 850 nm, sinais de vídeo, de utiliza-
ção com bastidores da série LTC 4637
LTC 4642/00
Receptor de Vídeo LTC 4642/50
850 nm, 230 VCA, 50 Hz
LTC 4642/50
Receptor de Vídeo LTC 4642/60
850 nm, 120 VCA, 60 Hz
LTC 4642/60
Transceptor Bifásico/RS-232 LTC
4651/00, Módulo de Bastidor
FOM de 850 nm, de utilização com bastido-
res da série LTC 4637
LTC 4651/00
Transceptor Bifásico/RS-232 LTC
4651/50
FOM de 850 nm, 230 VCA, 50 Hz
LTC 4651/50
Transceptor Bifásico/RS-232 LTC
4651/60
850 nm, FOM, 120 VCA, 60 Hz

120 VCA, 50/60 Hz
LTC 4744/60
Como encomendar
Receptor LTC 4745/00, Módulo de
Bastidor
FOM de 1310 nm, 4 canais, sinal de vídeo,
de utilização com bastidores da série LTC
4637
LTC 4745/00
Receptor LTC 4745/50
FOM de 1310 nm, 4 canais, sinais de vídeo,
230 VCA, 50/60 Hz
LTC 4745/50
Receptor LTC 4745/60
FOM de 1310 nm, 4 canais, sinais de vídeo,
120 VCA, 50/60 Hz
LTC 4745/60
Portugal:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
America Latina:
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860